g KREIDLER-Mofa 2
" 2-Gang-Getriebe-Automatic, 25km/h 2
KREIDLER-Moped g
2-Gang-Getriebe-Automatic, J0km/h =

-y




é

'u'h
g
A B

2y
, ¢

Gruppe: MOTOR

ET‘“NT 2

MF | MF

Benennung 12 113

15.00.42

15.00.,42a *

00,10, 41
00.,43.36
00.20.13
00.10.79

00.10.68

ol
-

00 29 4 32
15.09,09

15.09.99
00.43.63
00.20.10

15,27.01

Motor, Vellst.; 3 Géngé,'ﬂandSChaIE
tung, Schwunglichtmagnetzunder 17W,
Vergaser 10 @, Ritzel Z = 11 11 =

Motor, vollst., Ausstattung wie Motor

T, e

NN O

15400.42 1]
Sechskantschraube M 8 x 85 DIN 931 1 |
Federring B & DIN 127 1
Sechskantmutter M 8 DIN 934 1
Sechskantschraube M &x97 DIN 931 1
Sechskantschraube M 6x103 DIN 931 1
Federscheibe B & DIN 137 6
Mutter V M 8 DIN 930 2
Schelibe 5
Schaltwiderlager 1T ¢ 1
Federscheibe B 6 DIN 137 4 4
Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
Zugwiderlager 1 1

+ bis Motor-=Nr. 2 801 425
¥ ap Motor-Nr. 2 801 426




ME
-—-—————_____________m_____________________________;Eiﬂ__i
Motorgehause, links 1
Hulse 1
Druckfeder Schaltarretierung .
Stahlkugel

00.11.22
15.10.07
00.31.06
00.55.14
15,07.11
00.22.04
00.70.08
00.10.36

00.76.53
00.76.5%

00.77.50

00.10.58
00.10.39
00.33.00
11.00.19
00.70.01

Kugellager 6302/C3 DIN 625 fir Keil=-
welle 1
Kurellager 6201/C 3 DIN 625 fiir Vorge-
legewelle
Kugel lager

80 17 DIN 615 fiir Kurbelwelle]

| -

Welle fir Kupplung
Runddichtring
Hebel fir Kupplung
Scheilbe
Federring |
Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 1
Ruckholfeder 1
Pappscheibendichtung 5,3 DIN 453 1
Halbrundkerbnagel 5 x 22 DIN 1476 1
Padhulse 2
2
1
1

S ol s e

»

B 6 DIN 127

g+iftschraube M & x 97 DIN 940
Dichtring C 6 x2.10 DIN 7603
Sechskantschraube M 6 x 380 DIN 931

Radialdichtring 17x28xb fir Kurbelwelle 1
Radialdichtring 20x30x4 fir Kickstarter-

welle 1
Radialdichtring B 15x24x7 fir Keilwelle 1

Jechskantschraube M 6 x 67
Sechskantschraube M 6 x 26
Xerschluﬁscheibe 14 DIN 470
Olablaflschraube

Dichtring ¢ 12 x 16 DIN 7603

WLV PTG RN

a—

Sy b A Al e o ol =y
»

R B

e Y N) - A

PR 1

S U S S D § -




00.60.31
00.63,00
00.76.53
00.22.04

00.10.36
00.,10.44
00.20.19

00.43.57

15610,02
15.60. 01
00.16.11
00,16.12

00.77T451

15¢14.01
1514.02

00.20.19
00.16.25

00.43.57

Benennung

GCenhause rechts, vollst.
*Lagerbuchse

Sechskantmutter M 6 DIN 934 (ver-—

stemmt )
Gehdusedichtung

Radialdichtring 14 x 22 x 5 fur
Schaltwelle

Kugellager 6202/C 3 DIN 625 fir
Keilwelle

Kugellager 6004/C 3 DIN 625 fir
Vorgelegewelle

Kugellager BO 17 DIN 615 fiir Kurbel-
welle

Radialdichtring 17 x 28 x 8 fiir
Kurbelwelle

Stiftschraube M & x 97 DIN 94

Sechskantschraube M 6 x 80 DIN 931
Jechskantschraube M 6 x 75 DIN 931
Sechskantmutter M 6 DIN 934
Federscheibe B 6 DIN 137

Dichtung fiir Kupplungsdeckel
Kupplungsdeckel

I.insensenkschraube M 6 x 40
I,insensenkschraube M 6 x 35
Radialdichtring 20 x 30 x 7 DIN 3760

Verkleidungsstick
Verkleidungshalter

Sechskantmutter M 6 DIN 934
LLinsensenkschraube M 5 x 25
Federscheibe B 6 DIN 137

B 1
101
21 2
O
1 | 1
1 1
1 1
1 1
11 1
31 2]

1 |
3 4 3
1 1
8 | 8

16 | 16
1 ( 11
1 1
61 6
1 1
1 1 ]
(O
1 1
1 1
2 2
2 2




e:MOTOR/ZYLINDERKOPF, ZYLINDERZKOT,

ET-Nr., Benennung

1512:03 Regenschutzxappe
215.02.07 teilabgeschnittener Entstorstecker
08.11.03 Zindkerze 17> WL

00.20.16 Sechskantmutter M & DIN 934

00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125

15.43.,16 + Zylinderkopf

15.13.03 ¥ Zylinderkop?

15:13:05 Zvlinderkopfdichtung

15.23.94 + Zylinder mit Kolben

15.73.93 # Zylinder mit Kolben

00.90.11 Rechteckring 1,5 hoch (nur in obere
Ringnut )

00.90.07 Rechteckring 1,5 hoch (nur in untere
{Ringnut )

1562395 Kolben, vollst,

15.23.11 Kolbenbolzen 148

00.48.01 ?Sicherungsring fiir Kolbenbolzen

00.22.03 * Stiftschraube M 6x20 DIN 940
15.03.04 ZylinderfuBdichiung

15.23:12 Vergaserstutzen

00.11.30 Sechskantschraube M 6 x 22 DIN 933
00.10.27 Sechskantschraube M 6 x 38 DIN 931
00.43.57 Tederscheibe B 6 DIN 137

15:23:15 Dichtung fiir Saugleitung

+ bis Motor-Nr. 2 801 425
* ab Motor-Nr, 2 801 426




z

PRIMARANTRI

MEF | MF
ET=Nr, . .Benennung . o 12 |13
. 15445400 Kurbeltrieb,vollst. T 1 |
1545401 § Pleuel 1 1 1
18,6502 Nadelkafig fiir Kolbenbolzen: -1 1
15665466 Nadelkafig fir Kurbelzapfen: “1 i
15:05:07 Ausgleichscheibe 0,1 mm I« B .;
15605408 dto. 0,2 mm n.,BlrBe
1505409 - dto. 1,0 mm n.Bin B.
00.80.01 - Scheibenfeder 5
15667418 ' Ritzel Z = 20 T
150719 - Abstandsring 1 1 4
00.,43.00  Federring A 10 DIN 128 1 1
00.20.27 Jechskantmutter M 10 x 1 links
| DIN 934 1 1 1




ET=NTr.

M

156799
15.,07.03
1507 04
15657620
00.58.53
00.58451
1560793
1540707
15,0711
00.10.65
1560717
00,4750
00.20.52
1540709
15.07.10
15407 «12
15407 .20
150715
1560716
1507 .08
15,07.13
13-06115

Benennung 92 13

Kupplungsrad 72 = 79, vollst. 1 S %
i Buchse 1 ;
 Kupplungskorb 1 | 1
 Feder |

Senkniet 2,6 x 6 DIN 661 2 | 2
senkniet 4 x & DIN 661 6 | 6

Kupplungsmuffe LI

Decklamelle 1 1

Tellerfeder fiir Kupplung 1 _ 1

sechskantschraube M 6 X 28 DIN 931 3 | 3

Scheibe 1 i 11

§icherungsblech 13 DIN A2 1 1

sechskantmutter M 12 x 1 DIN 91316 1 1

Reiblamelle 4 { 4

Innenlamelle 3 3

Druckstift, kurz 1 1

Ausgleichscheibe 0,25 mm n.B.n*B.

dto. 045 mm n.B.n.B

dto. 145 mm n.B.n.BI

Druckplatte 1 1§

3icherungsblech 1 5

Ausgleichscheibe n.B.?.Bq

AN T U T E . V.



Gruppes:

ET“"NP 9

15¢06,88
15450.18
00.48.03
15,07 430
15401431
152117
15.,21.18

MOTOR

Benennung 12 113
Schalitwelle 1 1
Ausgleichscheibe U, 75mm ] ]

SCHA

SCHALTANTRIED

Sicherungsscheibe 12 DIN 6799 1 1
Schalthebel 1 1
Distanzhulse 1 1
Ausgleichschelibe 0O,Z mm n.Bs n.B.

ato. 0,5 mm eBe ?.B.



Gruppe : MOTOR/SCHALTGETRIEBE

ME | MF
ET-Nr. Benennung 1o |13
S ——
15.26.905 Vorgelegewelle ; . ;
b 15.,06,09 Ausgleichscheibe 0, 1mm n.B. .q.
15.06.12 AR« 0, 3mm n.B.t.%.
15.06.13 dto. 0, 5mm ﬂ.B.;.B.
15.06.15 dto. 1, Omm n.B.p.B.
15.,06.11 Druckstift lang J
00.69,28 Kugel 6mm @§ K1.IV — V DIN 5401
15.06.04 Keilwelle ) 1 1
15626.02 Zahnrad Z = 45 | ;
15626690 Schaltrad 2 = 36, vollst. o
Ig 15406.08 dSchaltstift 4]
| 15.06.93 7ahnrad Z = 34 ! :
11.00.2) Anlaufscheilbe O, 1mm n.f.x.é.
11 00.32 dtOe O, 3mm n.B.:.B.
110037 dt o O, 5mm n.g.r.z.
00.46.,60 gicherungsring 15 x1 DIN 471 2| °
15.50.50 Sicherungsblech 1 1
15.60.54 Kettenritzel Z = 11 : 1 . 1
00.,20.52 Sechskantmutter M 12 x 1 DIN 93
15,06.84 Schaltgabel (O

10

wzawrsavrahi EBERYAYIEHLY LYEE B'AWA

———




MOTOR /STARTANRIEB,
Gruppe : TRETKURBEL, PEDALE, HINTFRRAI

ME | MP
ET=Nr. Benennung 12 113
o 15e28.99 Tretwelle, vollst. 1 1
. 15628.02 AGewindestilick i
15.28.04 Abstandsbuchse 1 ]
15428.03 Scheibe 111
00.46.56 Sicherungsring 20 x 12 DIN 471 11 1
235,09.06 Kurbel, links 11 1
235,09.07 Kurbel, rechis 11 1
27.,00.94  Pedal, links 1] 1
27.00.93 Pedal, reochts 1 1
1528405 Gewindemuffe 1 1
15.18.06 Schleppfeder 11 1
15.08.03 Anlaufscheibe 21 2
13.06.15 Ausgleichscheibe NneBen.B,
15,28.07 dto. n.BJn.B.
1528491 Kettenrad 11 1
15.28.93 Rollenkette, endlos 11 1
00.,46.56 Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 |
00,03.14 BSA-Ke1l 11 1
00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 11 1
00.32.51 Scheibe T DIN 1440 1 L
15¢09.98 Sperrad, vollst. 111
13.29,90 Klinke, vollst. 11 1
11.07.,09 Federtopf 11 1
13629,05 Druckfeder 11 1
13,29.03 Scheibe 21 2
00,80,02 Scheibenfeder 4 x 5 DIN 6388 o
00.46,.,56 Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 21 2
13.29.01 Nabe t I B

3155.04,95 Hinterradbremszug

11



B R ANS A SO H AT 'I'H" ' S5 R TS T A
MF | MF

Benennung

Vergaser, vollst. (Bing ?j?O/Ezé)
i} Klemmschraube
Schwimmer
Schwimmernadel
Stift
Schwimmerkappe
- Dichtring
Hauptdiise 66
Nadeldiise 2,412
Schlauchtiille
Siebk3rper
Dichtring

| Stellschraube
| Feder

| Gasschieber

| Disennadel
Haltepldttchen
- Scheibe
Schieberfeder
 Deckelplatte
Befestigungsschrauben
Drucksgstift

" Druckstift
Druckknopf
Dichtring
Startschieber

Ansaugkammer mit Filter
Kammerdeckel
Klemnschelle wvollst.

12 + 13
1

1

] 1
T
L 1
| |
L

e . Tl Sy, SN M, ", W
o LT T RGP, VS S ~JRON. R, AR, W)

o 2
| l
T T
1 1
1 1
1 1
1 |
1 1

Y o e



Benennung ol ;MF

12 113
Schwunglichtmagnetzinder 17 Wy vollst. 1 T
lﬁnﬁerplatte, VOLLi8%., 1 1 1
| 4 Zindanker 1 1
08.19.20 | Lichtanker (I
00.19.53 | iLinsenschraube M 4x20C DIN 79385 2 f 2
00.19.54 | | Linsenschraube M 4x22 DIN 7985 2 | 2
0043435 | Federring B 4 DIN 127 4 4
08.19.16 | Zindkontakte (Satz) 1 1
00.17.07 | Zylinderschraube M 4x 10 DIN 84 1 1
00+434.35 ' Federring B 4 DIN 127 T 1 1
00.31.04 | Scheibe 4,3 DIN 433 1 | 1
08.13.,10 F %Ausgleichscheibe Oy Tmm n.B.n.B,
08.13+11 | dto. 0, 2mm n.B.n.B,
00.11,03 ' Sechskantschraube M 3x10 DIN 933 1 1
U333  Federring B 3 DIN 127 1 1
00,2000 ~Sechskantmutter M 3 DIN 934 1 1
00,16451 | Schmierdocht 1 1
08.13.98 - Zindkabel 1 i
084+16,89 KurzschluB—= u. Verbindungskabel
zum Kondensator
08.13495 Lichtkabel

1
1
08,19.17 Schwungrad 1
00.43.00 Federring A 10 DIN 128 1
00.20:.27 Sechskantmutter M 10 x 1 links DIN 934 1
00.17.27 Zylinderschraube M 4 x 15 DIN 84 3
00.43,.64 Federscheibe B 4 DIN 137 3
00.80.01 Scheibenfeder 3 x 3,7 DIN 6888 1
1
[
1
1
1
2
1
1
1

00.95,10 Leitungsverbinder B 3 DIN 72586
15402 071 Kabeldurchfihrung

15.02.36 Stopfen

00:17.04 Zylinderschraube M 4 x 15 DIN 84
00,4351 Federscheibe B 4 DIN 137

00.16.,23 Linsensenkschraube M 6x 55 DIN 964
00.16,.,20 Linsensenkschraube M 6x 45 DIN 964
15«02:35 Zundserdeckel

1
T
1
1
1
3
3
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1512401 Isolierplatte 1

13



Grue: ATISPTIEE A N A (2

ME | ME
ET-NT, Benennung 12 |13
= 15.23.85 + Auspuffanlage, vollst. T -
. 15.03.64 * Auspuffanlage, vollst. LI
152304 + Auspuffrohr 1 —
27.01:01 + Klemmschelle 1 -
00.710.10 + Sechgkantschraube M38x30 DIN 933 ] =
00.20.,16 + Sechskantmutter M8 DIN 934 1 ]
00.43.29 + Federring B 8 DIN 127 1 —
15.,03.36 * Auspuffrohr : 1
00.70.73 * Dichtring A 25x33 DIN 7603 11 1
15.73.01 % | Flansch 1 1
00:435T * - Federring B 6 DIN 127 2 2
00.20.10 * | Sechskantmutter M 6 DIN 934 2 2
215.13.06 Dichtmuffe 1
1562361 Schalldampfer, vollst. 1 L
215.13.87 Schalldiampferéinsatz 1 1
215.13.04 Dichtschnur 1 1
1523613 Endkappe 1 1
00443517 Federring B 6 DIN 127 2 2
00.29.30 selbstsichernde Mutter M 6 1 1
15.03.25 Schelle 1 1
00.11.58 Sechskantschraube M 8x22 DIN 933 1 1
00.43.,568 Federscheibe B & DIN 137 1 1
00.20.16 Sechskantmutter M 8 DIN 234 1 1

+ bis Moteor-Nr. 2 801425
%* oy Motor-Nr, 2 801426

14



""'""T"_"l“l"l" .-‘--q

.L.-..J_L‘Q- E :}

Benennung

Rahmen, vollste.

Rahmen, vollst.
{ SchloBhiilse (am Rahmen angeschweiﬁt)

Buchge fiir Schwingenlagerung
Halter fiir Motorverkleidung

Steuerlager oben

} Steuerschale oben
Stahlkugel

- Gewindekonus

Hutmutter
Unterlegscheibe

Steuerlager unten

A St eunerschale unten
Stahlkugel
Gabelkonus

Typenschild
Halbrundkerbnagel 3x4 DIN 1476

L,enkschlofl mit 2 Schlisseln

Druckfeder

Deckel
Kerbnagel 3 x 8 DIN 1476

Federscheibe A 3 DIN 137

Abziehbild "3-Gang"
Abziehbild

Stiander

Stopien

Distanzrohr

Zuglieder

Anschlaghiilse

Sechskantschraube M 8 x 100 DIN 3931
Jechskantmutter M & DIN 934
Federscheibe B & DIN 137
Jechskantschraube M 6 x 30 DIN 931
Sechskantmutter M 6 DIN 934
Pederschéibe B 6 DIN 137

15



e

I,. GEPACKTRAGER,WERKZREUGBEHALTER, LUFTPUMPE

Gruppe s SATTH

ET-Nr. Benennung . %g %g
_ 235,04.07 Sattelstucke 1
335,04.99 Sattel T
335,04.95 Sitzbank | 1
235,14.98 Cepicktréager 1
235,04.08 Federklappe [
235.04.,09 Drehfeder 11nks 1
235,04, 10 Drehfeder rechts 1
188817 Tulle 1
2 A5 4 Ddlstl Scheuerlelste il
23541403 Distanzhulse 2
00.11.13 . Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933 2
00,1117 YJachskantschraube M 6 x 20 DIN 933 2
00.10.22 Jechskantschraube M & x 55 DIN 931 L
00,20410 Mutter M 6 DIN 934 il
00.20.16 Mutter M 8 DIN 934 (I
00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 2 |
00.30,02 Scheibe 6,4 DIN 125 4
00.,40.63 7zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4 |
00.43.6T7 Federscheibe B 8 DIN 137 1 |
335,04.98  Gepiacktriager 1
335,04, 01 Hakenblech 1
335,04.96 Verschlufl, vollst. ( fir Werkzeugkasten) L
335,04, 02 Verschluf : 1
Spannbugel 1
Werkzeugkastenschlobl 1
Schliissel |1
00.59.,06 Niet B 3 x 8 DIN 7338 1
00.11.53 Jechskantschraube M 8 x 22 DIN 933 2
00,20.,13 Jechskantmutter M 8 DIN 934 2
00.30.03 Scheibe A 8,4 DIN 125 4
00.43.53 Federscheibe B 3 DIN 137 2
00.11.42 SJechekantschraube M 6 x 16 DIN 933 2
00: 2010 Sechskantmutter M 8 DIN 934 4
00.30,02 Scheibe A 6,4 DIN 125 6
00.43,53 Federscheibe A 6 DIN 137 4

535.01.16 Werkzeugbehdlter 1
335,01 .05 Werkzeugbehilter 1
235.01.95 Werkzeugsatz, vollste. 1 1
235,01.17 TPutztuch 1 1 1
235,01.1%2 Mehrlochschliissel 1 1




.

'ortsetzung:

Gruppe :SATTAEL ,GEPACKTRAGER, WERKZEUGBEHALTER, LUFTPUMPE

M ME
S Sememnwng 000 12113
235.01.32 | Mehrlochschliissel O
235407431 . Zindkerzenschlissel T
9101405 | Schraubenzieher O
235.,0%1.20 Luftpunpe 1 }

163



Gruppe: HINTERRADSCHWINGE, FEDERUNG HINTZAN
ET-Nr, Benennung
335,03.99 Hinterradschwinge 1 1
335:0%+05 Achse flur Schwingenlagerung T 1 1
15.,08.01 BSA-Keil 2 | 2
i e T Scheibe 7 DIN 1440 2 i 2
00.20:10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2 2
235,03.96 Sportfederbein 2 | 2
00.10.75 Sechskantschraube M & x 35 DIN 931 4 1 A
0.+ 30 » U3 Scheibe B 3,4 DIN 125 4 | 4
00.43 58 Federscheibe B 3 DIN 137 4 1 4
00.20.13 Sechskantmutter M &8 DIN 934 2 2
4 4

. 00.33.53 Scheibe A 8,4 DIN 9021




Gruppe: TELESKOPGABEL e e

. | g F | MF
ET-Nr. 3enennunb______________________________;Eii;ﬁi
355,22,00 Teleskopgabel, vollst. 1]
255.22.99 éGabelbrﬁcke 1|1
355.22;98 ;Standrohr rechts, mit angeschwelll— |

' tem Scheinwerferhalter 1 | 1
35562297 ' Standrohr links, mit angeschweilb— |

tem Scheinwerferhalter L
355097 ' Gleitrohr links T 01
355,02.96 | Gleitrohr rechts 1] 1
sty P PRY - Druckfeder 2 1 2
AR 0211 . Federzapien oben 2 2
255422,06 . FPederzapfen unten 2 2
355,02.07 Kopfplatte 1 1
355,02.12 | Biigel 1 ] 1
355,02,08 ' Faltenbalg 2 | 2
01.,00.14 ' Runddichtring 2 | 2
255,22.15  Halter 2 | 2
2OB el ] ' Deckleiste 1 1
265,03,03  Ose 2 | 2
00.10.78 ' SJechskantschravbe M 8 x 50 DIN 931 2 2
00.11e55 | Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933 2 2
00.1113 ' Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933 il il
00.17.79 | Zylinderschraube M 6 x 25 Z 5 DIN 912 2 2
00,24 .01 Vierkantmutter M 8 DIN 557 p 2
00,2010 ' Sechskantmutter M 6 DIN 934 4 il
00.30.03  Scheibe A 8,4 DIN 125 2 | 2
00.43.58 | Federscheibe B 6 DIN 137 2 | 2

' Federscheibe B 6 DIN 137 8 | 8

 FliefBfett Shell Alvanina

' 20~25 g / Teleskopgabel

18



Gruppe :VORDERRAD-K OTFLUGEL _
ME | MF
ET=-Nr. Benennung 12 113

355,06.01  Vorderradkotfliicel, Nirosta

355,06,03 Kantenschutzprofil

2550,06403 Strebe hinten

570530 Kotfligelunterliage

00,1161 Sechskantschraunbe M 6 x 12 DIN 933
00,16.16 ILinsensenkschraube A M 4 x 20 DIN 964
D0 2010 Sechskantmutter M 6 DIN 934

00.31.,02 Scheibe 6,4 DIN 125

.
- §

Y

00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137
00.29,31 Sechskantmutter NM 4 DIN 930

N OO NN -
RO N NN PO DN N

00.33,54 Scheibe A 4,3 DIN 9021

B |
S

335,01.04  Abziehbild "3-Gang"

15



Gruppe: VORDERRAD

_ ME | VP
ET-Nr. Benennung 12 113
365.,01.99 Vorderrad, vollst. o. Bereiifung 11
365,01.05 Tiefbettfelge ] 1
67.59,04 Speiche m. Nippel 36 |36
365.01.93 Vorderradbremsnabe 120 @, vollst, [
67.05.99 Nabenkdrper 1 1
365,01 .01 Steckachse 1
06.15,63 Distanzrohr 2 2
00,61.,04 Kugellager 6201/C 3 DIN 625 2 | 2
06.15.62 Nutrine 1] 1
365.01.04 Scheibe > | 2
365.01.03 Achsmutter 2 2
3165,01,02 Kontermutter 1 1
36501497 Bremsdeckel, vollst. 1 1
06,16.00 Bremsdeckel, nackt ] :
06.15.61 Bremsbackenpaar, vollst, 1 1
06.15.69 briickzugsfeder 1 1
06.15.65 Bremsnocken 1 1
06,16.02 Unterlegscheibe 0,6 dick 1 1
06.16.01 Bremshebel, vollst, 1 L
06.15.70 Scheibe 2 dick
06.15. 71 TZahnaoheibe ’ ’
06:215.6T7 Sechskantmutter SW 17 1 1
00.96.14 Drahtreifen 21 x 2,25 1
00,96.,29 Schlauch 21 x 2,25 1 ]
00.96.48 Felgenband 1 1

20




Gruppes: 11

NTRRRADKOTELUGLL

ET"NT &

235:15+403
335,054 011
T el a1
00.,11.26
0011442
00.20.,10
00.29.34
00.30.03
00,30.,50

00.43457
00.40,.63

235,01,.22

Benennung

Hinterradkotflizel, Nirosta
Kotflugelstrebe

Kotfllizelstrebe

Gummiring

Sechskantschrauhe 1 &dx16 DIN 933
Sechskantschraube 11 6x16 DIN 933
Sechskantmutter M 6 DIN 934
Sechskantmutter VM 6 DIN 980
Scheibe 6,4 DIN 125

Scheibe 6,4 DIN 9021
Federscheibe B 6 DIN 137
7ahnscheibe A 6,4 DIN 5797

Abziehbild

ME
10

———

2

W RO OV - o DO

| MIP

13

VY N Q0 — O N AT =



Gruppe: H]

ET"'NI‘ o

365,02.99

365,01,05
67.90.04
67.90.05
365,02.98
365,02.95
365402.96
06.15. 70
06.16.01

00.20.24
365,02.01
265.02.14
365,02,02
00.30.11
00.20.,24
67.34.10
67«02 06

00.96.14
00.96.29
00.96.43

3135,01,02

!

Hinterrad, vollst., 0. Bereifung

‘WRRAD

MF
Benennung

éTiefbettfelge 1
iSpeiohe aufen, m. Nippel 18
' Speiche innen, m. Nippel 18

|H1nterradbremanpbe, vollst,
4 Nabenkorper
. Bremsdeckel, vollst.

l Bremsdeckel, nackt

- Bremshebel vollst.,
- | Zahmbchelbe
| ¢ | Scheibe 2 dick
| - Sechskantmutter SW 17
Bremsbackenpaar, vollst.
¢ Rickzugfeder
Bremsnocken

iy A Ry g bl L

o P AT B Sl gk s B ol i e i g e o o brkh w e ey

1

| Unterlegscheibe 0,6 dick

| Steokachse

Kugellager 6202 /C 3 DIN 625
- Distanzrohr

- StoBRdampfer

| | Achsmutter

| Sechskantmutter SW 21

1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
T
1
1
2
2
1
1
1
i Stutzring 1
]
1
1
2
>
>
1
1
1
2
4
1
1

Zahnkranztrager

Kugellager 6004 2 RS/C 3 DIN 625
' Hulse

' Sechskantschraube M 7 x 32 DIN 931
Federscheibe B 7 DIN 137

' Sechskantmutter M 7 DIN Q34
Kettenrad Z = 40

Kettenspanner rechts
Kettenspanner links

Scheibe 7,4 DIN 125
Sechskantmutter M 7 DIN 934
Bremshalter

Hilse

sl

Drahtreifen 21 x 2,25
Schlauch 21 x 2,25 1
Fel genband 1

Rollenkette 1/2 x 3/16", 96 Glieder
einschl. Schlof 1

18

Blig
2 113

1
l

18

el wd P A wed wnd ad LT AT W] e ey e end e end wed DN DD el e b e e el aed a3 el aed )



LENKERBUGEL, GASDREHGRIFF,
Cruppe:CGAS7UC. KLINGEL,., RUCKSPIEGEL, VORDERRADBREMSZUG

T
ET-Nr, Benennung

ME | MF
12 1

355.03.31 Lenkerbiigel

5T«07:13 Klemmbiigel

57-07.-04 Sockel

5T«07.05 Sechskantmutter

00.43,66 Federscheibe B 7 DIN 137

F L
O N -

255,03.92 Gasdrehgriff, vollst.,. 1 1
05413.45 \ Griffrohr, vollst. 1 1
05¢13.47 T Bremsfeder 1 1
05.12.62a Drehgriffiiberzug 1 1
05.13.43 - Gehause 1 1
051372 Hebel 1 1
05410632 { Hebelschraube 1 1
00.,40.52 | 7Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 1 1
00.20.04 Sechskantmutter M 5 DIN 934 1 1
05¢610.17 Linsenschraube 1 1
255,04 .81 Gaszug 1 1
355.,04.,98 Vorderrad-Bremszug 1 1
05 12+3D Lotnippelaufnahme 1 1
57.93.,93 Klingel 1 1
255,03,93 . Riickspiegel (Zubehor) 11 1

23



:‘E;ﬂ"‘" j: \ T FM }:-1" — 1 -

""'--; .:- .l': = AL :-i— :-_.- . — L P j‘ - i
Momrimme e WITDDT ITNASURRET,. KUPPLUNGSZU
A i L bJ E:-l' ! F | \ ' : ' = L W A
TR e IR

€ ) L
1
T
W
H"--G

4

#
%

o

-
I
L
h!
. =
O N ONOND OWNO -
6 2

g
e?
J1 N
-
L]

R
>
L

QO

1% . “-..,ﬂ .""uﬂ
# »

R il arsedi -

AR A WY WV N
»
S, I —

L
» ®

i
W ND Q0 v ONONO = OO

\J1 O W W DD W W DDA L D W O
' i
»

355.04.96
355404493
255,04411

355.04,97
0512435

B e f F il i - 'P'F T T P § o
Schaltarehgrill, VOLLi:
g F N 5 | = | ~ H
| Griffronr, vo..s%T.
™
|

| Skzala

| Winkel

} ' Druckstick
| Schraube

- Mutter

' Sperrstiick

Schaltzug
Schraubennippel
Spannring

Kupplungszug
Lotnippelauinahme

-"-'*---\-h *-..l-uu-':.l

I

N PO

24

o —Hﬂm_ﬂw-ﬁ-‘*h Eagpr gy

S

S

e -h --u--.-.---'-.-lill .-m-n:h

| S N

-

S

(NS IEAY




Gruppe:

MOTORV ERKLEIDUNG

KETTENSCHUTYZ

Benennung

235.17.01
335,17.02
23517407

239 1«03
00.59.15

47465402
00.11.16

0020410
00.43.57

335.07.03
335.07.04

Motorverkleidung links
Motorverkleidung rechts
Schraube

Kettenschutz links

Rohrniet A 10 x 1 x 5§ DIN T340
Rohrniet

SJechskantschraube ¥ 6 x 16 DIN 933
Sechskantmutter M 6 DIN 934
Federscheibe B 6 DIN 137

Abziehbild fiir Verkleidung links
Abziehbild fir Verkleidung rechts

MF
12

—-

25

I PO N = e

MF|
13

1
1
4

S A TN AN TR

F-A




Gruppe :KRAFTSTOFFANLAGL

ET-Nr, Benennung Tg ?g
335,08.99 Kraftstoffbehdlter, vollst, 1 | 1
. 335,08.01 Tﬁbziehbild links (R
335,06,02 Abziehbild rechts 111
335,08,06 Kantenschutzprofil TR
335,08,07 Abstiitzung 111
00.93,60 VerschluBdeckel 1 1 1
00.11.13 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933 2 i 2
00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 g | 9
00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 | 2
00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2 i 2
235.,18.96 Kraftstoffhahn, vollst, 1| 1
00.70.13 Fiberdichtung 1 1
00.93.35 Kraftstoffschlauch A § x 9 x 250 1 | 1

26



i

Gruppe: TACHOMETERANLAGH

ET=-Nr, Benennung %gj ?g
365.03.90 Tachometer 60 @, vollst. i ]
27« 76 .03 § Dichtungsring T 1 1
27« T8 1T  Bligel T 11
27.08.02 | Sechskantmutter 1 1
365.,03.01 Instrumententrager 1 1
07« T5: 37 Gehiduseoberteil ( 1
27« T8¢ 30 Geh&useunterteil 1 1
00.19.31 Blechschraube B 4,2 x 9,5 DIN 7976 2 2
27.78.39 Ring 1 1
255:04411 Spannring 1 1
57.64.,01 Tille 11 1
27.78.90 Nabenantrieb 1 1
27.78.96 Tachometerwelle 1 t

27



B3kt |

Gruppe: SCHEINWERFER DCHDUSS UCKSTRAHLERLBUCHTE
ET=-Nr, Benennung fg
265,00,86  Kabelstrang zum Scheinwerfer 1
285.00.08 BKabeltiille
25504471 Svannring (
00.95.10 Leitunesverbinder B 3 DIN 72506 1
385,00.98  Scheinwerfer 15 W DA, vollst. L
08.17.82 | Scheinwerfersehiduse 1
08.17 .81 Scheinwerfereinsatz
08.17.73 Glashaltering 1
08.17.T7 1jefesti?un#sschraube 1
08.17.27 Unterlegscheibe 1
08¢1T779 Scheinwerfervorderteil, (Reflek-
tor, Glas)
08.17.60 Befestigungsfeder 6
08.1T.43 Schalterschieber 1
081783 LLicht— und KurzschluBschalter,
vollst. 1
08.17.84 Befestigungsschraube fiir Schalter 2
08.11.64 Glihlampe T 6 V 15 W DIN 72601 1
00.11.16 dechskantschraube M 6 x 15 DIN 933 2
00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
285,00.383 SchluBriickstrahlerleuchte 1
285,00,82 Lampentriger
285.00.81 Lichtaustritt
285,00.80 Linsensenckblechschraube
00.40.66 7ahnscheibe A 5,1 DIN 6797 [
00.,20.04 Sechskantmutter M 5 DIN 934 1
00.11.49 Glithlampe H 6V 2 W DIN 72601 1
285,004,172 Tiille 1
295,00.11 Riicklichtleitung 1

28

PRI, RPN, YUV, VU, ", ", -

e

NN =Y -



	2007-04-04
	2007-04-04 (2)
	2007-04-04 (3)
	2007-04-04 (4)
	2007-04-04 (5)
	2007-04-04 (6)
	2007-04-04 (7)
	2007-04-04 (8)
	2007-04-04 (9)
	2007-04-04 (10)
	2007-04-04 (11)
	2007-04-04 (12)
	2007-04-04 (13)
	2007-04-04 (14)
	2007-04-04 (15)
	2007-04-04 (16)
	2007-04-04 (17)
	2007-04-04 (18)
	2007-04-04 (19)
	2007-04-04 (20)
	2007-04-04 (21)
	2007-04-04 (22)
	2007-04-04 (23)
	2007-04-04 (24)
	2007-04-04 (25)
	2007-04-04 (26)
	2007-04-04 (27)
	2007-04-04 (28)

